

Pachet Alimentar

I.D.: 100912257

Data publicarii	30.07.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 421,42 RON - 421,42 RON

Descriere: | 1.|Cons File Her. Ulei HG 170g |BUC| 32.00| 6.06| 193.92| 17.45| | |NC:03024100 (2) | | | | |
| | 2.|Castraveti Buftea 720ml NC:07114000 |BUC| 18.00| 4.08| 73.44| 6.61| | | (3) | | | | | | |
|TOTAL COTA TVA: 9 % | | |subtotal: | 267.36| 24.06| | 3.|Ketchup Univer 470g NC:21032000
|BUC| 6.00| 5.13| 30.78| 5.85| | 4.|Compot de Visine F.S. Helix (1) |BUC| 8.00| 6.71| 53.68|
10.20| | 5.|Gem Arovit 360g NC:20079997 (2 |BUC| 12.00| 5.80| 69.60| 13.22|
